
KIDS MENU

IDEAS AND COSTINGS FOR YOUR 



Code Description  Pack Size  Packs  Price (case)  Price (single) Price per Ptn  Ptn Size

282879 Pastasi SE Surgital Penne 1kg 4 £18.59 n/a £0.56 120g

282889 Sugosi Tomato & Basil Sauce Pellets 500g 6  £23.40  £3.90 £1.10 15 pellets

          TOTAL COST £1.66  

KIDS MENU
TOMATO & BASIL PENNE PASTA 

 Code Description  Pack Size  Packs  Price (case) Price (single)
 Price per

Ptn 
Ptn
Size

BB4502 CJ’s 3oz Classic Burger  40x85g 1 £26.25  n/a £0.66 1

36421
Millers Bespoke Bakery 
New York Vegan Bun

60x9.5cm 1 £28.99  n/a £0.48 1

Z7121 Exton Foods Burger Cheese Slices 1kg 9 £55.92 £6.21 £0.07 1

03303
Chefs' Selections 
Julienne/Shoestring Chips 7mm

4x2.27kg 1 £14.98  n/a £0.28 200g

20167 Absolutely Saucesome Burger Sauce 1ltr 6 £14.52  £2.42 £0.05 20g

TOTAL COST £1.54

3oz CHEESE BURGER & CHIPS

Code Description  Pack Size  Packs  Price (case) Price (single)
 Price per

Ptn 
Ptn
Size

185802
Van Der Lee Battered Cod 
Fillet Nuggets

1kg 5 £49.90  £9.98 £0.89 4

03262
Chefs' Selections Straight 
Cut Chips 10mm

4x2.27kg 1 £14.98  n/a £0.28 200g

010140 Chefs' Selections Garden Peas 4x2.5kg 1 £17.90 n/a £0.14 80g

TOTAL
COST

£1.31

COD BITES & CHIPS

*Accurate at time of publishing



 Code Description  Pack Size  Packs  Price (case)  Price (single)  Price per Ptn  Ptn Size

54127
Quorn Vegan Buttermilk Chicken
Burger

2kg 5 £149.95 £29.99 £1.50 1

36421
Millers Bespoke Bakery New
York Vegan Bun

60x9.5cm 1 £28.99  n/a £0.48 1

Z7121 Exton Foods Burger Cheese Slices 1kg 9 £55.92 £6.21 £0.07 1

03303
Chefs' Selections
Julienne/Shoestring Chips 7mm

4x2.27kg 1  £14.98  n/s £0.28 200g

20167
Absolutely Saucesome Burger
Sauce

1ltr 6 £14.52  £2.42 £0.05 20g

TOTAL COST £2.38

QUORN BUTTERMILK BURGER & CHIPS

KIDS MENU

Chicken Cordon Bleu with Douphinoise and French Beans

 Code Description  Pack Size  Packs  Price (case)  Price (single)  Price per Ptn  Ptn Size

BC3300 Chicken - Breast, Escalope 1 1 £0.75 £0.75 1

A96623 Panko Bread Crumbs 1kg 10 £36.20 £3.62 £0.36 100g

039520
Marco Pierre White Gratin
Potatoes 2.27kg 4 £49.98 n/s £0.60 100g

282889
Sugosi Tomato & Basil Sauce
Pellets 500g 6 £23.40 £3.90 £0.39 50g

V2010 Fine Beans 1.5kg 1 £9.96 n/a £0.33 50g

TOTAL COST £2.43

*Accurate at time of publishing



 Code Description  Pack Size  Packs  Price (case)  Price (single)  Price per Ptn  Ptn Size

32134
9" Traditional Red Sauced White
Pizza Base

30 1 £35.99 n/a £1.20 1

Z5995
Arla Foods Large Diced
Mozzarella

2kg 6 £68.94 £11.49 £0.29 50g

TOTAL COST £1.49

Authentic Italian Margherita Pizza

KIDS MENU

*Accurate at time of publishing


